
 
Общество с ограниченной ответственностью «Женский центр». 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-52-006038 от 28.02.2018г. 
Нижний Новгород, пр-т Молодежный, дом 31, корп. 3, тел.: 259-76-11; ул. Генкиной, дом 61, тел.: 416-78-06 

телефон многоканальный: 260-10-03 

 
 

ПАТРОНАЖ РЕБЕНКА В ВОЗРАСТЕ С 1года ДО 2-х лет 
 
 

 
Возраст 

Осмотры врачами - 
специалистами 

Лабораторные, 
функциональные и иные 

исследования 

Цена 
услуги, 

руб. 
1 год 3 месяца Педиатр  700 

1 год 6 
месяцев 

Педиатр 

Невролог–бесплатно по полису ОМС 

Травматолог-ортопед–бесплатно по полису ОМС 

Детский хирург-бесплатно по полису ОМС 

Офтальмолог-бесплатно по полису ОМС 

Отоларинголог–бесплатно по полису ОМС 

 

 

 

Общий анализ крови 

Исследование уровня глюкозы в крови 

Общий анализ мочи 
 

700 

 

350 

80 

150 

 

1 год  
9 месяцев 

Педиатр  
700 

2 года 

Педиатр 

Невролог–бесплатно по полису ОМС 

Травматолог-ортопед–бесплатно по полису ОМС 

Детский хирург-бесплатно по полису ОМС 

Офтальмолог- бесплатно по полису ОМС 

Отоларинголог–бесплатно по полису ОМС 

Кардиолог–бесплатно по полису ОМС 

 
 
 
 
 
Реакция Манту 
 
Оформление справки в бассейн 

 

Ультразвуковое исследование органов: 

Брюшной полости + почки 

Сердца 

Общий анализ крови 

Исследование уровня глюкозы в крови 

Общий анализ мочи 

Электрокардиография (ЭКГ) с расшифровкой 

Исследование кала на яйца гельминтов 

Исследование на энтеробиоз 

700 

 

1000 

1100 

350 

80 

150 

400 

350 

150 

 

500 

500 

 

 
ИТОГО:7960руб. 

 
 
 

СКИДКА 10% ПРИ ПОЛНОЙ ОПЛАТЕ! 


